
 

 

POSTANOWIENIE NR 219/2024 

 Komisarza Wyborczego w Szczecinie II 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Dolice 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Szczecinie II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 12 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Szczecinie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Dolice.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Szczecinie II 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 219/2024  

Komisarza Wyborczego w Szczecinie II 

z dnia 18 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Gminne Centrum Kultury w Dolicach, ul. Wiejska 4, 

73-115 Dolice: 

 

1. Klaudia Diana Białek, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA 

BROCHOCKIEGO WSPÓLNA DROGA, zam. Warszyn 

2. Zdzisław Wincenty Chachuła, zgłoszony przez KWW DIALOG SPOŁECZNY, 

zam. Dobropole Pyrzyckie 

3. Magdalena Iwanko, zgłoszona przez KWW JOLANTY KREKORA-BABIEC, 

zam. Dolice 

4. Anna Jędrzejczak, zgłoszona przez KWW RAFAŁA ZAJĄCA, zam. Dolice 

5. Agata Łusiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Dobropole Pyrzyckie 

6. Weronika Nowak, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA BROCHOCKIEGO 

WSPÓLNA DROGA (uzupełnienie składu), zam. Szczecin 

7. Sandra Dobrawa Pogłodzińska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Dolice 

8. Elżbieta Przybylska, zgłoszona przez KWW ZAWSZE JASNO I 

KONKRETNIE, zam. Dolice 

9. Wanda Wasil, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dolice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa, Dobropole Pyrzyckie 7, 73-115 Dolice: 

 

1. Marzena Barbara Kołacka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dobropole Pyrzyckie 

2. Agnieszka Krekora, zgłoszona przez KWW DIALOG SPOŁECZNY, 

zam. Pomietów 

3. Seweryn Pogłodziński, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Dolice 

4. Edyta Szymańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Dobropole Pyrzyckie 

5. Agnieszka Wójcik, zgłoszona przez KWW RAFAŁA ZAJĄCA, zam. Dolice 

6. Anna Ewa Zalewska, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA 

BROCHOCKIEGO WSPÓLNA DROGA, zam. Dolice 

7. Agata Zwolińska, zgłoszona przez KWW ZAWSZE JASNO I KONKRETNIE, 

zam. Dolice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, budynek po byłej Szkole Podstawowej w Sądowie, Sądów 30, 

73-115 Dolice: 

 

1. Jolanta Babiec, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Dolice 

2. Monika Krekora-Skrobisz, zgłoszona przez KWW DIALOG SPOŁECZNY, 

zam. Pomietów 

3. Karina Królikowska, zgłoszona przez KWW ZAWSZE JASNO I 

KONKRETNIE, zam. Żuków 

4. Barbara Beata Michniewicz, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA 

BROCHOCKIEGO WSPÓLNA DROGA, zam. Szczecin 

5. Aneta Elżbieta Szczepańska, zgłoszona przez KWW RAFAŁA ZAJĄCA, 

zam. Dolice 

6. Ewa Wasielewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Sądów 

7. Aleksandra Zwolińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dolice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Budynek Remizy Ochotniczej Straży Pożarnej w Kolinie, 

Kolin 59, 73-115 Dolice: 

 

1. Ewa Górecka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Dolice 

2. Beata Dorota Jurczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Strzebielewo 

3. Justyna Olesiak, zgłoszona przez KWW ZAWSZE JASNO I KONKRETNIE, 

zam. Morzyca 

4. Szymon Rybak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kolin 

5. Agnieszka Rzeźnicka, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA 

BROCHOCKIEGO WSPÓLNA DROGA, zam. Warnice 

6. Aleksandra Sadowska, zgłoszona przez KWW DIALOG SPOŁECZNY, 

zam. Pomietów 

7. Kamila Seniuta, zgłoszona przez KWW RAFAŁA ZAJĄCA, zam. Sądów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa, Rzeplino 62, 73-115 Dolice: 

 

1. Czesław Iwanicz, zgłoszony przez KWW DIALOG SPOŁECZNY, 

zam. Rzeplino 

2. Katarzyna Łusiak, zgłoszona przez KWW RAFAŁA ZAJĄCA, zam. Dolice 

3. Krystyna Milas, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bralęcin 

4. Agnieszka Nowak, zgłoszona przez KWW ZAWSZE JASNO I KONKRETNIE, 

zam. Rzeplino 

5. Ewelina Nykiel, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Stargard 

6. Magdalena Sokołowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Rzeplino 

7. Anita Ukleja, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA BROCHOCKIEGO 

WSPÓLNA DROGA, zam. Rzeplino 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, budynek po byłej Szkole Podstawowej w Żalęcinie, 

Żalęcino 11, 73-115 Dolice: 

 

1. Jolanta Urszula Klara, zgłoszona przez KWW DIALOG SPOŁECZNY, 

zam. Dolice 

2. Patrycja Kościńska, zgłoszona przez KWW ZAWSZE JASNO I 

KONKRETNIE, zam. Morzyca 

3. Agata Matkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Rzeplino 

4. Marcin Milczarek, zgłoszony przez KWW RAFAŁA ZAJĄCA, zam. Żalęcino 

5. Dorota Paliwoda, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Dolice 

6. Barbara Stasiaczyk, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA BROCHOCKIEGO 

WSPÓLNA DROGA, zam. Dolice 

7. Halina Węgielnik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Żalęcino 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica Wiejska w Brzezinie, Brzezina 17 C, 73-115 Dolice: 

 

1. Klaudia Sylwia Ciupa, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Dolice 

2. Anna Klara, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Rzeplino 

3. Bożena Krystyna Kodymow, zgłoszona przez KWW ZAWSZE JASNO I 

KONKRETNIE, zam. Dolice 

4. Agata Aleksandra Mularczyk, zgłoszona przez KWW DIALOG SPOŁECZNY, 

zam. Pomietów 

5. Magdalena Nowak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Sądów 

6. Anna Maria Pietrzak, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA 

BROCHOCKIEGO WSPÓLNA DROGA, zam. Dolice 

7. Sabina Słoma, zgłoszona przez KWW RAFAŁA ZAJĄCA, zam. Ploszkowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica Wiejska w Warszynie, Warszyn 24 A, 73-115 Dolice: 

 

1. Gabriela Krystyna Bartos, zgłoszona przez KWW ZAWSZE JASNO I 

KONKRETNIE, zam. Dolice 

2. Natalia Białek, zgłoszona przez KWW RAFAŁA ZAJĄCA, zam. Warszyn 

3. Marianna Derlecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sądów 

4. Agnieszka Farbotko, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kosin 

5. Anna Maria Lasota, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA BROCHOCKIEGO 

WSPÓLNA DROGA, zam. Warszyn 

6. Piotr Młynik, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Warszyn 

7. Daria Pietruszkiewicz, zgłoszona przez KWW DIALOG SPOŁECZNY, 

zam. Pomietów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Świetlica Wiejska w Przewłokach, Przewłoki 41, 

73-115 Dolice: 

 

1. Tomasz Berowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Dolice 

2. Sylwia Anna Jakubowska, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA 

BROCHOCKIEGO WSPÓLNA DROGA, zam. Warnice 

3. Gabriela Junak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Morzyca 

4. Gabriela Kalbarczyk, zgłoszona przez KWW RAFAŁA ZAJĄCA, 

zam. Przewłoki 

5. Piotr Kosior, zgłoszony przez KWW DIALOG SPOŁECZNY, 

zam. Strzebielewo 

6. Weronika Werla, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Przewłoki 

7. Aleksandra Włodarczyk, zgłoszona przez KWW ZAWSZE JASNO I 

KONKRETNIE, zam. Dolice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Świetlica Wiejska w Krępcewie, Krępcewo 46, 73-115 Dolice: 

 

1. Zuzanna Kaczmarek, zgłoszona przez KWW DIALOG SPOŁECZNY, 

zam. Krępcewo 

2. Urszula Pąk, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA BROCHOCKIEGO 

WSPÓLNA DROGA, zam. Krępcewo 

3. Katarzyna Pogłodzińska, zgłoszona przez KWW ZAWSZE JASNO I 

KONKRETNIE, zam. Dolice 

4. Celina Rybak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kolin 

5. Adam Sipa, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Bralęcin 

6. Iwona Smółka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Strzebielewo 

7. Aneta Wołoszkiewicz, zgłoszona przez KWW RAFAŁA ZAJĄCA, 

zam. Krępcewo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Świetlica Wiejska w Bralęcinie, Bralęcin 18, 73-115 Dolice: 

 

1. Kalina Bańburska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Bralęcin 

2. Mirosława Barbara Brochocka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kolin 

3. Beata Fudała, zgłoszona przez KWW RAFAŁA ZAJĄCA, zam. Bralęcin 

4. Anna Graban, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA BROCHOCKIEGO 

WSPÓLNA DROGA, zam. Dolice 

5. Barbara Anna Miklasz, zgłoszona przez KWW DIALOG SPOŁECZNY, 

zam. Dolice 

6. Anna Sipa, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bralęcin 

7. Katarzyna Zwolińska, zgłoszona przez KWW ZAWSZE JASNO I 

KONKRETNIE, zam. Szczecin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Dom Pomocy Społecznej w Dolicach, ul. Wiśniowa 12, 

73-115 Dolice: 

 

1. Edmund Kazimierz Andrzejewski, zgłoszony przez KWW ZAWSZE JASNO 

I KONKRETNIE, zam. Sądów 

2. Sylwia Chachuła, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA BROCHOCKIEGO 

WSPÓLNA DROGA, zam. Pomietów 

3. Małgorzata Grabowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Dolice 

4. Artur Pachurka, zgłoszony przez KWW RAFAŁA ZAJĄCA, zam. Dolice 

5. Jacek Wasil, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dolice 

 

 


		2024-03-18T12:05:42+0100
	Anna Sienkiewicz




